
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 5 listopada 2021 r. 

 
w sprawie powołania Kapituły konkursu „Wolontariusz Roku 2021”  

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i § 5 ust. 1 regulaminu konkursu „Wolontariusz Roku 
2021” stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 92/2021 Burmistrza Białogardu z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie konkursu „Wolontariusz Roku 2021” zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Kapitułę konkursu „Wolontariusz Roku 2021” w składzie: 

1) Robert Borkowski; 

2) Joanna Dutkiewicz; 

3) Danuta Kowgan; 

4) Małgorzata Kwiatkowska; 

5) Barbara Suwała. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


